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Knorr Arrabiata Sauce 2 x 2.25 L

Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 5 Tagen aufbrauchen oder nicht verwendetes ... Im Kühlschrank auftauen und innerhalb 24 Stunden aufbrauchen. 
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information Knorr Arrabiata Sauce 2 x 2.25 L



Artikelnummer EAN Code CU EAN Code VS



66967 8722700635239 8722700669678



Beschreibung Pikant scharfe servierfertige Tomatensauce mit Kräutern. • Ideal für Teigwarengerichte aller Art • À la minute in der Zubereitung • Praktische, wiederverschließbare Packung



Zutaten Zutaten: Trinkwasser, 30% Tomaten, 15% Tomatenmark, 7% roter Gemüsepaprika, Zwiebeln, Zucker, GlukoseFruktose-Sirup, modifizierte Stärke, Kräuter, Rapsöl, Speisesalz, Zitronensaftkonzentrat, Knoblauch, schwarzer Pfeffer, Peperoncini, natürliches Chili Aroma. Kann Spuren von Nüssen enthalten. Pasteurisiert



Besondere Kennzeichen und Kostformen • • • • • •



Keine glutenhaltigen Zutaten lt. Rezeptur Keine laktosehaltigen Zutaten lt. Rezeptur Fettarm Ohne MSG lt. Rezeptur Ohne Farbstoffe Ohne Konservierungsstoffe



Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Kochstudioteam unter der Nummer 01/60 535 230. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer Website!..
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Unilever Food Solutions Österreich



Produkt-Information



• • • •



Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe Ohne deklarationspflichtige Allergene Vegan / Vegetabil Vegetarisch / Ovo Lacto Vegetabil



Keine glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz von glutenhaltigen und laktosehaltigen Zutaten gemäss Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren können nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut Rezeptur: Ohne rezeptorischen Zusatz des geschmacksverstärkenden Zusatzstoffes Mononatriumglutamat (engl: MonoSodium Glutamate = MSG) Ohne deklarationspflichtige Allergene (o.d.A.): Die Rezeptur enthält keine deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential gemäss der Verordnung EU Nr. 1169/2011 (Anhang II) und CH-Kennzeichnungsverordung (Anhang I, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch, Ei, Sellerie und Senf können nicht ausgeschlossen werden. Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe (o.d.Z.): Ohne die Zusatzstoffe Geschmacksverstärker, Farb- & Konservierungsstoffe, Sulfitverbindungen, Antioxidations- & Süssungsmittel mit Wirkung im zubereiteten Endprodukt, d.h. in Deutschland: keine Deklarationspflicht auf Speisekarten.



Nährwerte Name



100g enthalten



100ml enthalten



pro 100g zubereitet



pro 100ml zubereitet



pro Portion**



%* pro Portion



Energie (Kilojoule)



210 kJ



220 kJ



210 kJ



220 kJ



220 kJ



3%



Energie (Kilokalorien)



50 kcal



55 kcal



50 kcal



55 kcal



55 kcal



3%



Fett



0,9 g



0,9 g



0,9 g



0,9 g



0,9 g



1%



0,1 g



0,1 g



0,1 g



0,1 g



0,1 g
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KNORR Curry Sauce 2 x 2.25 L 

Artikelnummer 1291. EAN Code CU. 4007801112914. EAN Code VS. 4007801312918. Beschreibung. â€¢ Eine typisch indische Sauce mit Ananas, Zwiebeln, Paprika, Karotten und Bambussprossen. â€¢ Fein abgestimmt mit Curry. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 19,4% 
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Knorr Collezione Italiana Arrabiata Sauce 

Praktische, wiederverschlieÃŸbare Packung. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, 30% Tomaten, 15% Tomatenmark, 7% roter GemÃ¼sepaprika, Zwiebeln, Zucker, Glukose-. Fruktose-Sirup, modifizierte StÃ¤rke, KrÃ¤uter, RapsÃ¶l, Speisesalz, Zitronensaftkonzentrat, 
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Knorr Sauce Hollandaise 6 x 1 L 

Porti- on**. %* pro. Porti- on. Energie (Kilojoule). 660 kJ. 680 kJ. 660 kJ. 680 kJ. 680 kJ. 8 %. Energie (Kilokalorien). 160 kcal. 160 kcal. 160 kcal. 160 kcal. 160.
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KNORR Sauce Carbonara 1 x 2 KG 

Unilever Food Solutions Österreich. Produkt-Information. KNORR Sauce Carbonara 1 x 2 KG. Für Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser ...










 


[image: alt]





KNORR Pfeffer Sauce 2 x 3 KG 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR Pfeffer Sauce 2 x 3 KG. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei).
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Knorr Tomaten Sauce 2 x 3 KG 

Tomaten-Pilz Sauce: Knorr Primerba Feine KrÃ¤uterpaste Herbes de Provence, Champignons und. Olivenscheiben zur Knorr Tomaten Sauce zugeben. Vegetarische Bolognese: KleingewÃ¼rfeltes GemÃ¼se und. Tofu anschwitzen und zur Knorr Tomaten Sauce zugeben. G
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KNORR Paprika Sauce 2 x 3 KG 

KrÃ¤uterpaste Herbes de Provence verfeinern. Paprikasauce Montanara: KleingewÃ¼rfelten Speck, Zwiebelstreifen und KNORR Peperonata zur KNORR Paprika.
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Knorr Rindsbraten-Sauce 1 x 2 KG 

{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 100 ml (Verbrauchereinheit ...
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KNORR KETJAP MANIS Süsse Soja-Sauce 6 x 1 L 

Fisch und Meeresfrüchte. • vegetarischen Gerichten. • Reis und Nudeln. Ideal zum Marinieren. Zutaten. Zutaten: Zucker, 27% Sojasauce (Trinkwasser, SOJA, Speisesalz, WEIZEN), Trinkwasser, Melasse, Speisesalz, Karamell,. Konservierungsmittel (Kaliumsor
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KNORR SUNSHINE CHILI Chili-Knoblauch-Sauce 6 x 1 L 

Zutaten: Trinkwasser, Zucker, 6% Chili, Essig, Knoblauch, Speisesalz, Verdickungsmittel (Xanthan), ... Ideal zum Würze von: - Fleisch (Schweiz, Huhn, Ente).
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Knorr PANG GANG Chili-Tomaten-Sauce 1 x 1 L 

Verbrauchereinheit. Verpackungseinheit. Transporteinheit. EAN. 4007801174981. 4007801174981. 8712100677199. MaÃŸe L/H/B in mm. 95 x 272 x 95.
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KNORR SUNSHINE CHILI Chili-Knoblauch-Sauce 6 x 1 L 

II) und CH-Kennzeichnungsverordnung (Anhang 1, LKV). Technologisch unvermeidbare Spuren kÃ¶nnen nicht ausgeschlossen werden. Ohne MSG laut ...
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KNORR SUNSHINE CHILI Chili-Knoblauch-Sauce 1 x 1 L 

4007801174998. Zutaten. Zutaten: Trinkwasser, Zucker, 6% Chili, Essig, Knoblauch, Speisesalz, Verdickungsmittel (Xanthan), Gemüsepaprika,. Konservierungsmittel (Kaliumsorbat), Palmöl ... Ideal zum Würze von: - Fleisch (Schweiz, Huhn, Ente). • Fisch u
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Knorr KETJAP MANIS Süsse Soja-Sauce 6 x 1 L 

EAN Code VS. 8712100979484. Beschreibung. Ideal zum Würzen von. • Fleisch (Schwein, Huhn, Ente). • Fisch und Meeresfrüchte. • vegetarischen Gerichten. • Reis und Nudeln. Ideal zum Marinieren. Zutaten. Zutaten: Zucker, 27% SOJASAUCE (Trinkwasser, SOJA
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Knorr SAMBAL MANIS Chili-Soja-Sauce 1 x 1 L 

pro Portion. %* pro. Portion. Energie (Kilojoule). 855 kJ. 1060 kJ. 1060 kJ. 13 %. Energie (Kilokalorien). 204 kcal. 253 kcal. 253 kcal. 13 %. Fett. < 0,5 g. < 0,5 g.
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KNORR SAMBAL MANIS Chili-Soja-Sauce 6 x 1 L 

Fleisch (Schwein, Huhn, Ente). • Fisch und Meeresfrüchten. • vegetarischen Gerichten. • Reis und Nudeln. Zutaten. Zutaten: Zucker, Trinkwasser, 8 % Sojasauce (Trinkwasser, SOJA, Speisesalz, WEIZEN), 4,5 % Chilli, Essig, Melasse,. Speisesalz, modifizi
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KNORR Zigeuner Sauce 6 x 1 KG 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte Produktinformation. KNORR Zigeuner Sauce 6 x 1 KG. Tel.: 08 00 / 8 32 46 36 (gebÃ¼hrenfrei).
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KNORR Braune Sauce 6 x 4 KG 

Energie (Kilojoule). 1529 kJ. 135 kJ. 149 kJ. 149 kJ. 2 %. Energie (Kilokalorien). 364 kcal. 32 kcal. 35 kcal. 35 kcal. 2 %. Fett. 8,4 g. 0,8 g. 0,8 g. 0,8 g. 1 %.
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Knorr Sauce Madagaskar 1 x 800 g 

16.10.2016. Beschreibung. Trockenmischung zur Herstellung einer Sauce Madagaskar. Produktdetails. Artikelnummer. 35826. EAN Code CU. 7611100058261.
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Knorr Rahm Sauce 6 x 1 KG 

{\"NutritionTable\":[\"* % der Referenzmenge f\\u00fcr einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ \\/ 2000 kcal)\",\"** 1 Portion = 100 ml (Verbrauchereinheit enth\\u00e4lt 90 Portionen)\",\"Die Produkte k\\u00f6nnen. Rezeptur\\u00e4nderungen unte
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Knorr Broccoli Sauce Veronese 2 x 3 KG 

Zutaten mit allergenem Potential. â€¢ Glutenhaltige Getreide und daraus gewonnene Erzeugnisse. â€¢ Hartschalenobst (NÃ¼sse). â€¢ Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse. NÃ¤hrwerte. Name. 100g enthalten pro. 100g zuberei- tet pro. 100ml zuberei- tet p
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KNORR Delikatess Sauce zu Braten 2 x 3 KG 

Ausgewogene, krÃ¤ftige braune Sauce zu Braten. Mittlere Bindung. Pur oder abgeleitet einsetzbar. Ideal zu Rostbraten, Roll- und Schmorbraten, Schnitzeln, Wild- und Lammgerichten. Zutaten. Zutaten: StÃ¤rke, modifizierte StÃ¤rke, PalmÃ¶l, jodiertes Spe
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LUKULL Sauce Hollandaise 1 x 5 L 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte ... Nährwerte. Name. 100g enth- alten. 100ml enth- alten pro. 100g zube- reitet pro. 100ml.
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LUKULL Sauce Hollandaise 12 x 1 L 

Unilever Deutschland GmbH - Unilever Food Solutions. Detaillierte ... Nährwerte. Name. 100g enth- alten. 100ml enth- alten pro. 100g zube- reitet pro. 100ml.










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














